

Dodavatel: A - Z PLOTOVÉ CENTRUM, spol. s... Stará pošta 67 664 61 Rajhrad Czech Republic IČ: 25510908 DIČ: CZ25510908 Zápis u KS v Brně, C 28491		Faktura číslo: 1730000223 Odběratel: Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace Masarykova 198 664 61 Rajhrad Česká republika IČ: 55468 DIČ: CZ55468	
Účet: ČSOB 197238724/0300 IBAN CZ9703 0000 0000 0197 238 724 BIC CEKOCZPP		Objednávka: SOD MA 454/17 Konstantní symbol: 0308 Variabilní symbol: 1730000223 Specifický symbol: 0 Způsob platby: Bankovní převod Datum vystavení: 15.12.2017 Datum splatnosti: 29.12.2017 Datum uskutečnění plnění: 08.12.2017	
Způsob dopravy: A-Z Plotové centrum			
Konečný příjemce:			

Poř. Název	Množství MJ	Sazba DPH %	Cena za MJ	Celkem bez DPH
------------	-------------	-------------	------------	----------------

Fakturuje Vám dodávku a montáž oplocení areálu Střední zahradnické školy v Rajhradě dle Smlouvy o dílo č. MA 454/17 ze dne 4.12.2017.

1. Panel 3D RAL 6005 1730mm	30,000 ks	21	874,00	26 220,00
2. Sloupek 60/60/3000mm RAL 6005 - bez děr	31,000 ks	21	415,00	12 865,00
3. Přichytka PVC 3D zelená	155,000 ks	21	13,00	2 015,00
4. Šroub TEX N3D	155,000 ks	21	2,00	310,00
5. Podhrabová deska 2450/300/50 bez zámku	30,000 ks	21	397,00	11 910,00
6. Držák PD ZN 30cm bez zámku koncový	60,000 ks	21	51,00	3 060,00
7. Montáž oplocení včetně podhrabových desek a betonáže sloupků	1,000	21	34 950,00	34 950,00
8. Demontáž původního oplocení včetně likvidace a odvozu starého pletiva	1,000	21	15 975,00	15 975,00
vytržení betonových sloupků a uložení na místě - bez odvozu				

Rekapitulace DPH	Základ	DPH	Včetně DPH
0 %	0,00		0,00
Snížená sazba 15 %	0,00	0,00	0,00
Základní sazba 21 %	107 304,96	22 534,04	129 839,00
Celkem	107 304,96	22 534,04	129 839,00

Cena k úhradě celkem
129 839,00 Kč
Vystavil: Ing. Petra Machainová

Střední zahradnická škola RAJHRAD	
Datum doručení:	15.12.2017
Číslo jednací:	2544/2017/SZS
Počet listů:	1
Počet příloh:	1
Určeno komu:	Příspěvk